[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001, ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	03
	»
	09.
	2019г.  №
	258

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского  муниципального района от 22.03.2016г. № 100                 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы                        в Администрации Комсомольского муниципального  района,  после увольнения с которых,  граждане в течение двух лет имеют ограничения при заключении трудового договора или выполнения работы на условиях гражданско-правового договора»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», на основании  решения Совета Комсомольского муниципального района  Ивановской области от 10.12.2015г. №42                         «Об утверждении структуры Комсомольского муниципального района Ивановской области», в связи   с проведением организационно- штатных мероприятий в Администрации Комсомольского муниципального района Администрация Комсомольского муниципального района                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Комсомольского  муниципального района от 22.03.2016г. № 100 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы                                   в Администрации Комсомольского муниципального  района,  после увольнения с которых,  граждане в течение двух лет имеют ограничения при заключении трудового договора или выполнения работы на условиях гражданско-правового договора»:
1.1. В приложении к постановлению абзац 1 Раздела I. изложить в новой редакции: «- Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района,  начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района»
1.2. В приложении к постановлению абзац 4 Раздела II. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Комсомольского муниципального района Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, руководителя аппарата Администрации Комсомольского муниципального района  Шарыгину И.А.

Глава Комсомольского
 муниципального  района:                                                  О. В. Бузулуцкая

image1.jpeg